Anzeige M22 G-137
D
ru
ck
ta
st
er
Anzeige

• UL- und cUL-Zulassung (Zulassungsnr. E41515)
Aufbau der Modellnummer
■ Bestellschlüssel
Komplett zusammengebaut
Geliefert als Set aus Anzeige, Leuchte und Sockeneinheit.
1  2    3
F
C
R
G
Y
W
A
6D 6 V DC
6A 6 V AC
12A 12 V AC/V DC
24A 24 V AC/V DC
5 5 V AC/V DC
12 12 V AC/V DC
24 24 V AC/V DC
H1 100 V AC/V DC
T1 110 V AC
T2 220 V AC
M22-@@-@
1 Flanschform
Code Beschreibung
Rund/Flach
Quadratisch/Hervorstehend
2 Farbe
Code Beschreibung
Rot
Grün
Gelb
Weiß
Blau
3 Lichtquelle
Code Betriebsspannung
LED
LED
Ohne Spannungsregler
Mit Spannungsregler
Glühlampe
Hinweis: Die LED-Leuchte (24 V AC/V DC) kann
auch durch direktes Anlegen von 110
oder 220 V AC/DC an die Lampenklem-
me betrieben werden. Die LED ist im
24-VAC/VDC-Modell enthalten.
G-138 Anzeige M22
Teilweise zusammengebaut
Anzeige, Leuchte und Sockeleinheit können separat bestellt werden. Verwenden Sie diese Komponenten zur Kombination von Modellen, die nicht
komplett zusammengebaut erhältlich sind. Die Komponenten können auch als Ersatzteile für Wartungsarbeiten verwendet werden.
1. Anzeige
2. Leuchte
3. Sockeleinheit
1   2
F
C
R
G
Y
W
A
M22-@@
1 Flanschform
Code Beschreibung
Rund/Flach
Quadratisch/Hervorstehend
2 Kappenfarbe
Code Beschreibung
Rot

er
Bestellinformationen
■ Bestellbezeichnung
Komplett zusammengebaut
Anzeige
Produktansicht Beleuchtung Betriebsspannung Modell Beleuchtungsfarbe
LED 6 V DC M22-F@-6D Setzen Sie einen der
folgenden Buchsta-
ben in das Kästchen
@ ein.
R (rot)
Y (gelb)
G (grün)
W (weiß)
A (blau)
6 V AC M22-F@-6A
12 V AC/DC M22-F@-12A
24 V AC/DC M22-F@-24A
110 V AC M22-F@-T1
220 V AC M22-F@-T2
6 V DC M22-C@-6D
6 V AC M22-C@-6A
12 V AC/DC M22-C@-12A
24 V AC/DC M22-C@-24A
110 V AC M22-C@-T1
220 V AC M22-C@-T2
M22-F
Rund/Flach ohne
Spannungsregler
M22-F
Rund/Flach mit
Spannungsregler
M22-C
Quadratisch/Hervorstehend
ohne Spannungsregler
M22-C
Quadratisch/Hervorstehend
mit Spannungsregler
G-140 Anzeige M22
Teilweise zusammengebaut
Anzeige
Produktansicht IP65 ölbeständig
Anzeigefarbe Modell
Rot M22-FR
Grün M22-FG
Gelb M22-FY
Weiß M22-FW
Blau M22-FA
Rot M22-CR
Grün M22-CG
Gelb M22-CY
Weiß M22-CW
Blau M22-CA
Anzeige
Sockeleinheit Sockeleinheit
Lampe Lampe
LED LED
Ohne Spannungsregler Mit Spannungsregler
Glühlampe